RESOLUÇÃO N'9 59, DE 1962

A CA~TAH.A ::\IUNICIPAL DE SAO PAULO resolve:

Art. 1.0 - E' concedido o título ele "Cidadão Emérito" ao Pro­
fessor Oswaldo Lacerda Gomes Car'Clim_, em reconhecimenh'\ aos re-
levantes serviços prestados ao l\~Iunicípio. ',

Art. 2.0 - .A Presidência convocará Sessão Especial para efe­
tuar a homenagem.

Art. 3.0 - As despesas decorrentes da execução da presente
Resoluçãc' correrão por conta das verbas próprias do orçamento.

Art. 4.0 - Esta Resolução entrará em vigor na data ele sua pu­
blicação_, revogadas as disposições em contrário.

Càmara i\Innicipal de São Paulo, 21 cle·novemhro de 1962. -
O Presidente, Á-:I.ntônio I-!Nio Xwuicr de J.lf endonça. - O Vice-Pre­
sidente, f a-nuário J.l!antclli 1Veto - O 1.0 Secretário, Fernando Pe­
reira Barreto - O 2.0 Secretário, Ary Sih•a - O 3.0 Secretário,
José 111 olina. Iú·nior.

Publicada na Diretoria Geral da Câmara 1\!Iunicipal de São Paulo,
em 21 ele novembro de 1962. - O Diretor Geral, Elias Shamnwss~